
 
 
 

Uchwała Nr LX/ 469  /2014 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 18.02.2014 r. 

 
w sprawie: korekty uchwały Nr LI/378/2013 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki z 

dnia 9.07.2013r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych na zadania 
priorytetowe na rok 2014. 

 
Na podstawie § 5 ust.5 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy 
IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 

§1 

Rezygnuje się  zadania priorytetowego pn. Budowa ogródka jordanowskiego przy 
ul.Łukasińskiego w Krakowie. 
 

§2 
 

Wprowadza się nowe zadanie priorytetowe pn.  
 Zagospodarowanie terenu zielonego z elementami małej architektury przy ul. Łukasińskiego w 
Krakowie      - kwota: 29.060-zł.  
 

§3 
 

Zwiększa się środki finansowe na zadaniu pn. Bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich na 
terenie Dzielnicy IX   o kwotę 530,-zł   - łączna kwota na zadaniu  11 470,-zł. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
           Rady i Zarządu Dzielnicy IX 
           Łagiewniki – Borek Fałęcki 
 
        Krzysztof  Mucha 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 


